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Obchodzimy dzisiaj 19. Dzień Papieski pod hasłem "Wstańcie, chodźmy!" Przy wyjściu z1.
kościoła odbywa się zbiórka do puszek na Dzieło Nowego Tysiąclecia, czyli stypendia dla
zdolnej młodzieży z ubogich rodzin.
W przyszłą niedzielę odbędzie się natomiast zbiórka do puszek na cele misyjne.2.
Trwa październik – miesiąc poświęcony szczególnej czci Matki Bożej i modlitwie różańcowej.3.
Zapraszamy więc wszystkich parafian na nabożeństwo różańcowe, które odprawiamy
codziennie o godz. 18:30. Dziaisj, wyjątkowo ze względu na 13 dnia miesiąca,
nabożeństwo różańcowe odbędzie się o godz. 17:30. Przypominamy także, że dzieci klas 3,
przygotowujące się do Pierwszej Komunii Św. uczestniczą obowiązkowo w nabożeństwie
różańcowym w każdą środę października o godz. 18:30. Dzieci siadają w ławkach tak, jak
podczas niedzielnej Mszy św.
W tym tygodniu w Liturgii Kościoła wspominamy:4.

we wtorek, 15.10. – Św. Teresy od Jezusa dziewicy i doktora Kościoła,
w środę, 16.10. – Św. Jadwigi Śląskiej,
w czwartek, 17.10. – Św. Ignacego Antiocheńskiego, biskupa i męczennika,
w piątek, 18. 10. – Św. Łukasza Ewangelisty,
w sobotę, 19.10. – Bł. Jerzego Popiełuszki, prezbitera i męczennika.

Zbliża się listopad, miesiąc modlitw w intencji zmarłych. Kartki do wypisywania wypominek5.
znajdują się na stolikach. Prosimy o czytelne wypisywanie imion i nazwisk zmarłych, najlepiej
drukowanymi literami, oraz zaznaczenie wypominek rocznych. Wypełnione kartki należy
składać do skarbony znajdującej się w prezbiterium. Natomiast osoby, które chciałyby, aby
wypominki zostały odczytane konkretnego dnia podczas różańca od 2 do 8 listopada, prosimy
aby wypominki składały w zakrystii. Ofiary złożone przy okazji wypominek zostaną
przeznaczone na remont salki oraz węzła sanitarnego pod kościołem.
W piątek, 18 października o godz. 18:00 Msza św. w intencji Rodziny Szensztackiej, na którą6.
zapraszamy wszystkich czcicieli Matki Bożej Trzykroć Przedziwnej.
W sobotę, 19 października o godz. 9:00 zapraszamy na zbiórkę wszystkich ministrantów i7.
lektorów.
Dzieci, które chciałyby rozwijać swój talent muzyczny i śpiewać na chwałę Pana Boga8.
zapraszamy do naszej parafialnej scholki. Próby odbywają się w soboty o godzinie 11:00 w
kościele.
Zapraszamy również wszystkich dorosłych, a zwłaszcza mężczyzn do naszego parafialnego9.
chóru. Próby odbywają się w poniedziałki i czwartki o godzinie 18:30 w salce pod
kościołem.
W dniach od 15 do 30 kwietnia 2020 r. planujemy pielgrzymkę autokarową do Niemiec,10.
Francji, Hiszpanii i Portugalii. Bliższe informacje u ks. Janusza i na plakacie.
We wtorek, 15 października o godz. 10:00 w salce pod kościołem odbędzie się bezpłatne11.
badanie parametrów stanu zdrowia dla osób dorosłych.
Zakończyliśmy prace remontowe w biurze parafialnym. Kontynuujemy montaż płyt na12.
poszyciu dachowym. Przepraszamy za wszelkie utrudnienia z tym związane, jednocześnie
dziękując za zrozumienie i wszelkie ofiary złożone na cele remontowe.
Zachęcamy do korzystania z naszej strony parafialnej: www.bratalbertkokoszki.pl, która13.

http://www.bratalbertkokoszki.pl/


sukcesywnie będzie rozbudowywana.
Zachęcamy do nabywania prasy katolickiej, która jest rozłożona na stolikach przy wyjściu z14.
kościoła.
Dziękujemy ofiarodawcy za zakup nowego relikwiarza do relikwii Św. Brata Alberta.15.
Dziękujemy parafianom z ul. Fundamentowej IV DE za posprzątanie świątyni i zakrystii, w16.
tym tygodniu prosimy o pomoc w sprzątaniu parafian z ul. Kartuskiej po las leźnieński. Bóg
zapłać. Chcielibyśmy stworzyć stałą grupę osób dbających o wystrój i czystość naszej
świątyni. Wszystkich, którym to ważne dzieło nie jest obojętne prosimy o kontakt z ks.
Proboszczem.
Bardzo dziękujemy za dzisiejszą wspólną modlitwę oraz za złożone ofiary. Niech Pan nas17.
wszystkich błogosławi na kolejny tydzień naszego życia. Wszystkim życzymy miłej niedzieli w
gronie rodziny i przyjaciół


